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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060203 - Psikologi Perkembangan 

: 2A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA402 Selasa 07:00-08:40 

Dosen : D130835 - AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

19 Mar 2024 

Peraturan Perkuliahan (kesepakatan) 

Perkembangan dan pertumbuhan 

21 
 

AMELIA VINAYASTRI 

2 Selasa 

26 Mar 2024 

Konsep Dasar Psikologi Perkembangan 22 
 

AMELIA VINAYASTRI 

3 Selasa 

2 Apr 2024 

Lifespan perspective (tugas dan tahap perkembangan) 

 
22 

 
AMELIA VINAYASTRI 

4 Selasa 

23 Apr 2024 

Perkembangan masa prenatal (masa dalam kandungan) 
22 

 
AMELIA VINAYASTRI 

5 Senin  

29 Apr 2024 

Periode bayi dan prasekolah 17 
 

AMELIA VINAYASTRI 

6 Selasa 

30 Apr 2024 

Masa kanak-kanak akhir 18 
 

AMELIA VINAYASTRI 

7 Jum’at       

3 Mei 2024 

Masa remaja 22 
 

AMELIA VINAYASTRI 

8 Selasa 

14 Mei 2024 

UTS 22 
 

AMELIA VINAYASTRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060203 - Psikologi Perkembangan 

: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.RA402 Selasa 07:00-08:40 

Dosen : D130835 - AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

21 Mei 2024 

Perkembangan masa dewasa awal  22 
 

AMELIA VINAYASTRI 

10 Selasa 

28 Mei 2024 

Perkembangan masa dewasa awal 22 
 

AMELIA VINAYASTRI 

11 Selasa 

4 Jun 2024 

Perkembangan masa dewasa tengah 
22 

 
AMELIA VINAYASTRI 

12 Selasa 

11 Jun 2024 

Perkembangan masa dewasa tengah 22  AMELIA VINAYASTRI 

13 Selasa 

25 Jun 2024 

Perkembangan masa dewasa akhir  22  AMELIA VINAYASTRI 

14 Selasa 

2 Jul 2024 

Perkembangan masa dewasa akhir  22  AMELIA VINAYASTRI 

15 Selasa 

9 Jul 2024 

Review life-span development 22  AMELIA VINAYASTRI 

16 Selasa 

23 Jul 2024 

UAS 22  AMELIA VINAYASTRI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

 

Dosen ybs 

 

 

 

AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01060203 - Psikologi Perkembangan 

: 2A 

Dosen : AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 29 Apr 2024 30 Apr 2024 3 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun 2024 11 Jun 2024 25 Jun 2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 23 Jul 2024 

1 1901065028 MUHAMAD FARIJ FAISAL SYAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2301065001 MUHAMMAD FATHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2301065002 RIZKY NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2301065003 AHMAD SYAHWAL ALFARIZI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 91 

5 2301065004 ADAM RIZKY RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2301065005 MUTHIARA DEVY HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2301065006 SITI RAHAYU V V V V V X V V V V V V V V V V 15 91 

8 2301065007 AHMAD ADRIANSYAH AL AQSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2301065008 MUHAMMAD FARIZKY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301065009 NINDIA HANIFATUR RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301065010 MELDA SAHFITRI ASTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301065011 CARISSA NABILA SYAHPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301065012 NAIRA FAZILATUN NISA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 91 

14 2301065013 BABY AURORA MIYAKE SILITONGA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 91 

15 2301065014 ARIA LUKMAN FARID V V V V V X V V V V V V V V V V 14 91 

16 2301065015 SALSABILA HAFIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301065016 AGUNG RAHMAN V V V V X X V V V V V V V V V V 14 82 

18 2301065017 RIVALDI AKHSAN SYUKUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301065018 MUZIZAT SAHIT HUSODA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 91 

20 2301065019 ZHIRA AMALYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301065020 DYAH AYU PUSPITANING TYAS V V V V X X V V V V 
V V V V V V 

14 82 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01060203 - Psikologi Perkembangan 

: 2A 

Dosen : AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 25 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun 2024 11 Jun 2024 25 Jun 2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 23 Jul 2024 

22 2301069001 FERDIANSYAH V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 21,00 22 22 22 17 18 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Psikologi Perkembangan 

: 2A 

: AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901065028 MUHAMAD FARIJ FAISAL SYAM 0 0 0 0 0.00 E 

2 2301065001 MUHAMMAD FATHAN 80 50 75 75 70.50 B 

3 2301065002 RIZKY NUGROHO 80 77 80 85 81.40 A 

4 2301065003 AHMAD SYAHWAL ALFARIZI 80 48 85 75 73.10 B 

5 2301065004 ADAM RIZKY RAMADHAN 80 55 70 77 70.80 B 

6 2301065005 MUTHIARA DEVY HANDAYANI 80 50 75 75 70.50 B 

7 2301065006 SITI RAHAYU 80 57 70 75 70.40 B 

8 2301065007 AHMAD ADRIANSYAH AL AQSA 80 60 70 75 71.00 B 

9 2301065008 MUHAMMAD FARIZKY 80 68 70 70 70.60 B 

10 2301065009 NINDIA HANIFATUR RAHMAH 80 61 75 70 70.70 B 

11 2301065010 MELDA SAHFITRI ASTIANI 80 58 70 75 70.60 B 

12 2301065011 CARISSA NABILA SYAHPUTRI 80 0 75 75 60.50 C 

13 2301065012 NAIRA FAZILATUN NISA 80 88 75 85 82.10 A 

14 2301065013 BABY AURORA MIYAKE SILITONGA 80 41 80 80 72.20 B 

15 2301065014 ARIA LUKMAN FARID 80 58 67 77 70.50 B 

16 2301065015 SALSABILA HAFIZAH 80 77 65 70 70.90 B 

17 2301065016 AGUNG RAHMAN 80 0 0 80 40.00 E 

18 2301065017 RIVALDI AKHSAN SYUKUR 80 60 75 70 70.50 B 

19 2301065018 MUZIZAT SAHIT HUSODA 80 45 77 76 70.50 B 

20 2301065019 ZHIRA AMALYA 80 51 70 80 71.20 B 

21 2301065020 DYAH AYU PUSPITANING TYAS 80 58 75 70 70.10 B 

22 2301069001 FERDIANSYAH 80 45 75 77 70.30 B 

Ttd 

 

 

AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 
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